
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 29041/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Rozsochatec 

se sídlem Rozsochatec 97, 582 72  Rozsochatec, IČO: 00268151 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 1. listopadu 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno  
dne 27. listopadu 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 25. března 2025 jako konečné 
přezkoumání na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření 
a podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který 
předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 25. března 2025. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Rozsochatec 

 Rozsochatec 97  

 582 72  Rozsochatec 
 
 
Přezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Luboš Zápotočný 
  pověření číslo 20245347684 

- kontrolor: RNDr. Arnoštka Ženčáková 
  pověření číslo 20245353122_13 
 
 
Podklady předložili: Dušan Svoboda - starosta 

 Iveta Tománková - účetní 
  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

 
 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Rozsochatec byly zjištěny následující 
chyby a nedostatky:  
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných 
zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního 
právního předpisu 
 
Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
§ 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou 
zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem. 
Obec Rozsochatec uzavřela dne 26. 10. 2024 Smlouvu o dílo č. 48/2024, zhotovitel 
UNIMONT J.C.K. s.r.o. IČO 25269445, předmět smlouvy provedení díla "Doplnění 9 bodů 
VO - Průtah obcí Rozsochatec", cena díla 689 451,95 Kč vč. DPH, dokončení díla  
do 30. 5. 2025. Tato smlouva nebyla ke dni přezkoumání zveřejněna na profilu zadavatele, 
čímž nebyla dodržena zákonná lhůta pro zveřejnění. 
 
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků 

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.  
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Rozsochatec za rok 2024 nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Rozsochatec za rok 2024 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními 
právními předpisy 

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku 
včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem. (porušení povinnosti) 

 
 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika vyplývající z  chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
 



                                                                                                                                                          3 

III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,02 %  

Podíl závazků na rozpočtu 4,35 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 12,11 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 1,84 % 

Ukazatel likvidity                                        4,19  

 
Komentář: 
Dlouhodobé závazky ke dni 31. 12. 2024 
- účet 451 Dlouhodobé úvěry ve výši 900 000 Kč 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 5,89 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
  
 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 28. března 2025 
 
 

Ing. Luboš Zápotočný 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
RNDr. Arnoštka Ženčáková 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          4 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Rozsochatec    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Rozsochatec byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce od 30. 10. do 4. 12. 2023  
a internetových stránkách od 30. 10. 2023 dosud 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 29. 11. 2023, 
zveřejněn dne 4. 12. 2023 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - Sdělení závazných ukazatelů 
rozpočtu na rok 2024 ze dne 31. 12. 2023 pro příspěvkovou organizaci „Základní škola  
a Mateřská škola Rozsochatec“, stanoveny zastupitelstvem obce dne 29. 11. 2023 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 3. 6. 2021):  
- č. 3 dne 3. 6. 2024, zveřejněno dne 10. 6. 2024  
- č. 6 dne 16. 9. 2024, zveřejněno dne 15. 10. 2024  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce od 26. 4. do 10. 6. 2024 a internetových stránkách obce  
od 26. 4. 2024 dosud, schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne 3. 6. 2024, schválený 
závěrečný účet zveřejněn dne 10. 6. 2024 na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout  
do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2024  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2024 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2024 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2024  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 30. 9. 2024 (faktury č. 1 až 171) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 30. 9. 2024 (faktury č. 1 až 23) 
Faktury: 
- č. 2952194265 ze dne 16. 4. 2024 dodavatel Alza.cz a.s. IČO 27082440 na částku  
13 128 Kč vč. DPH za inkoustovou tiskárnu Canon, uhrazená v hotovosti dne 16. 4. 2024 
výdajový pokladní doklad č. 113, zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 556 
- č. 2024-1-0436 ze dne 17. 5. 2024 (KDF č. 96) dodavatel Pila Rozsochatec s.r.o.  
IČO 25922513 na částku 64 878,02 Kč vč. DPH za řezivo, palubky a OSB desky, uhrazená 
dne 31. 5. 2024 výpis č. 77 (ČSOB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 2024-007 ze dne 10. 6. 2024 (KDF č. 116) dodavatel Petr Novák IČO 73601284  
na částku 65 850 Kč za výrobu dřevěného pódia v objektu č.p. 19, uhrazená dne 17. 6. 2024 
výpis č. 87 (ČSOB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 425010047 ze dne 12. 6. 2024 (KDF č. 118) dodavatel Požární bezpečnost s.r.o.  
IČO 27660940 na částku 14 873 Kč vč. DPH za 2 proudnice profi C/D, uhrazená  
dne 17. 6. 2024 výpis č. 87 (ČSOB), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 557 
- č. 2024081 ze dne 25. 6. 2024 (KDF č. 122) dodavatel Jiří Toma IČO 60131811 na částku 
14 265 Kč vč. DPH za autobusovou dopravu 21. 6. 2024 Rozsochatec – Praha a zpět, 
uhrazená dne 4. 7. 2024 výpis č. 96 (ČSOB), zaúčtováno na účet 518 
- č. 142024 vystavená dne 27. 6. 2024 odběratel Obec Čachotín IČO 00267261 na částku  
3 080 Kč za autobusovou dopravu dne 21. 6. 2024 – Praha Senát, uhrazená dne 10. 7. 2024 
výpis č. 100 (ČSOB), zaúčtováno na účet 602 
 



                                                                                                                                                          2 

- č. 2402013 ze dne 6. 9. 2024 (KDF č. 162) dodavatel EFEKT projekční kancelář s.r.o. 
IČO 28787234 na částku 539 660 Kč vč. DPH za projektovou dokumentaci pro územní řízení 
na akci ZTV pro 13 RD „Na Nových Dvorech“ k.ú. Rozsochatec a inženýrskou činnost, 
uhrazená dne 16. 9. 2024 výpis č. 137 (ČSOB), zaúčtováno na účet 042 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 9. 2024 k běžným účtům (Česká národní banka, 
Československá obchodní banka, a.s.) a úvěrovému účtu (Československá obchodní  
banka, a.s.) 
Účetní doklady - za období od 2. 7. do 27. 7. 2024 (doklady k bankovnímu výpisu ČSOB  
č. 94 až 108) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 30. 9. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 1 až 321) 
Pokladní doklady: 
- za měsíc září 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 265 až 321) 
- výdajový pokladní doklad č. 294 ze dne 17. 9. 2024 na částku 4 987 Kč, daňový doklad  
č. 4314692 dodavatel Kärcher spol. s r.o. IČO 48535761 za nákup parního čističe Kärcher 
1.513-430, zaúčtováno na účet 558 (028), zařazeno do majetku dne 17. 9. 2024, inv. č. 559 
Evidence poplatků - předložena ke dni 30. 9. 2024 (TKO, psi) 
Evidence pohledávek - pro rok 2024 (nájmy bytů), předpis pohledávek dne 2. 1. 2024 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc září 2024  
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024, schváleno na zasedání 
zastupitelstva dne 19. 10. 2022 
Účetnictví ostatní: 
- účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 3. 6. 2024 
- účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola a Mateřská škola Rozsochatec“  
za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 3. 6. 2024 
Smlouvy o dílo: 
- Smlouva o dílo č. 202403/01 ze dne 23. 4. 2024, zhotovitel ECOSTONE s.r.o.  
IČO 28796331, předmět smlouvy "Oprava MK 19c a 20c v obci Rozsochatec", cena díla  
4 218 009,55 Kč bez DPH (5 103 791,56 Kč vč. DPH), dokončení díla nejpozději  
do 30. 11. 2024, zveřejněna na profilu zadavatele dne 2. 5. 2024 
Faktura č. 240100601 ze dne 2. 7. 2024 (KDF č. 132) dodavatel ECOSTONE s.r.o. 
IČO 28796331 na částku 1 247 328,92 Kč vč. DPH za stavební práce na zakázce „Opravy 
MK 19c a 20c v obci Rozsochatec“, uhrazená dne 24. 7. 2024 výpis č. 107 (ČSOB), 
zaúčtováno na účet 511 
Faktura č. 240100694 ze dne 30. 7. 2024 (KDF č. 140) dodavatel ECOSTONE s.r.o.  
IČO 28796331 na částku 1 223 408,64 Kč vč. DPH za stavební práce na zakázce „Opravy 
MK 19c a 20c v obci Rozsochatec“, uhrazená dne 29. 8. 2024 výpis č. 20 (ČNB), zaúčtováno 
na účet 511 
Smlouvy o převodu majetku: 
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 18. 6. 2023 (prodávající M. R. nar. 1968)  
s právními účinky vkladu ke dni 17. 7. 2024, nákup pozemku p.č. 213/8 o výměře 312 m 2  
v k.ú. Rozsochatec schválen zastupitelstvem obce dne 22. 4. 2024, kupní cena ve výši  
31 200 Kč uhrazena dne 4. 9. 2024 výpis č. 129 (ČSOB), zaúčtováno v hodnotě 33 200 Kč 
na účet 042 (031), zařazeno do majetku dne 8. 8. 2024 (účetní doklad č. 50150) 
- Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 8. 8. 2024 (kupující L. J. nar. 1968)  
s právními účinky vkladu ke dni 19. 8. 2024, prodej pozemku p.č. 1186 o výměře 50 m 2  
v k.ú. Rozsochatec schválen zastupitelstvem obce dne 12. 12. 2022, záměr prodeje 
zveřejněn na úřední desce od 11. 10. do 27. 10. 2022, kupní cena ve výši 300 Kč dosud 
neuhrazena, vyřazení prodaného pozemku dne 8. 10. 2024 v účetní ceně 1 820 Kč  
- Smlouva o převodu vlastnictví k majetku České republiky na obec č. j. HSJI-73-53/E-2024 
ze dne 10. 6. 2024, schválená zastupitelstvem obce dne 3. 6. 2024, převáděný majetek 
automobil osobní do 1 500 ccm Škoda Roomster 1,4 kombi v hodnotě 369 456 Kč, převodce 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina IČO 70885184, zaúčtováno  
v hodnotě 369 456 Kč na účet 022, inv. č. 28/18 a v hodnotě 24 738,60 Kč na účet 401 
 



                                                                                                                                                          3 

Darovací smlouvy - Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 10. 6. 2024 (obdarovaný 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina IČO 70885184), finanční dar  
ve výši 30 000 Kč (na plnění úkolů na úseku požární ochrany, ochrany obyvatelstva  
nebo krizového řízení), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 3. 6. 2024,  
dar vyplacen dne 12. 6. 2024 výpis č. 84 (ČSOB), zaúčtováno na účet 572 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: 
- konaného dne 29. 11. 2023 
- konaných dne 19. 2. 2024, 22. 4. 2024, 3. 6. 2024 a 21. 8. 2024 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2026 až 2027 zveřejněn na úřední desce  
od 2. 12. 2024 do 10. 1. 2025 a internetových stránkách obce od 2. 12. 2024 dosud, 
schválen zastupitelstvem obce dne 18. 12. 2024, schválený střednědobý výhled rozpočtu 
zveřejněn dne 10. 1. 2025 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do lis tinné 
podoby 
Rozpočtová opatření: 
- schváleno starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 3. 6. 2021):  
- č. 8 dne 6. 11. 2024, zveřejněno dne 5. 12. 2024  
schváleno zastupitelstvem obce:  
- č. 7 dne 20. 11. 2024, zveřejněno dne 21. 11. 2024  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 24. 3. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 10. 2. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 10. 2. 2025) 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 10. 2. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 1 až 244) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 1 až 24) 
Faktury: 
- č. 240100601 ze dne 4. 9. 2024 (KDF č. 158) dodavatel ECOSTONE s.r.o. IČO 28796331 
na částku 481 440,85 Kč vč. DPH za stavební práce na zakázce „Rekonstrukce chodníku  
za přejezdem“, uhrazena dne 26. 9. 2024 výpis č. 146 (ČSOB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 20244503146 ze dne 1. 9. 2024 (KDF č. 166) dodavatel PORR a.s. IČO 43005560  
na částku 730 060,24 Kč vč. DPH za stavební práce na dešťové kanalizaci na průtahu obcí, 
uhrazena dne 8. 10. 2024 výpis č. 155 (ČSOB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 240101022 ze dne 30. 9. 2024 (KDF č. 178) dodavatel ECOSTONE s.r.o. IČO 28796331 
na částku 118 974,46 Kč vč. DPH za stavební práce na zakázce „Oprava kanalizace 
odbočka z hlavní komunikace v obci Rozsochatec“, uhrazena dne 8. 10. 2024 výpis č. 155 
(ČSOB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 240101137 ze dne 21. 10. 2024 (KDF č. 195) dodavatel ECOSTONE s.r.o.  
IČO 28796331 na částku 1 221 501,05 Kč vč. DPH za stavební práce dle SoD č. 202403/01 
ze dne 22. 4. 2024 na zakázce „Opravy MK 19c a 20c v obci Rozsochatec", uhrazena  
dne 14. 11. 2024 výpis č. 177 (ČSOB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 24010890 ze dne 31. 12. 2024 (KDF č. 243) dodavatel Málek Lubomír, JUDr., advokát 
IČO 46483071 na částku 12 100 Kč vč. DPH za odměnu za právní služby - prosinec 2024, 
uhrazena dne 16. 1. 2025 výpis č. 9 (ČSOB), zaúčtováno na účet 518 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 k běžným účtům (Česká národní banka, 
Československá obchodní banka, a.s.) a úvěrovému účtu (Československá obchodní banka, 
a.s.) 
 
 



                                                                                                                                                          4 

Účetní doklady: 
- za období od 4. 11. do 30. 11. 2024 (doklady k bankovnímu výpisu ČSOB č. 168 až 185) 
- č. 715 ze dne 31. 12. 2024 - zařazení nalezeného pozemku p.č. 457/16 v k.ú. Dolní Krupá 
u Havlíčkova Brodu v reprodukční pořizovací ceně 652,70 Kč na účet 031 (401) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 1 až 406) 
Pokladní doklady: 
- za měsíc září 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 322 až 349) a prosinec 2024 
(příjmové a výdajové pokladní doklady č. 382 až 406) 
- výdajový pokladní doklad č. 349 ze dne 31. 10. 2024 na částku 2 137 Kč, daňový doklad  
č. 2024450929 dodavatel Gao International s.r.o. IČO 09087486 za nákup venkovního LED 
vánočního řetězu 100m, 1000 LED, zaúčtováno na účet 501 (902), inv. č. 560 
Evidence poplatků - evidence nedoplatků ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 12. 11. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 8. 12. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 31. 1. 2025 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024  
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024, schváleno na zasedání 
zastupitelstva dne 19. 10. 2022 
Smlouvy o dílo - Smlouva o dílo č. 48/2024 ze dne 26. 10. 2024, zhotovitel UNIMONT J.C.K. 
s.r.o. IČO 25269445, předmět smlouvy provedení díla "Doplnění 9 bodů VO - Průtah obcí 
Rozsochatec", cena díla 689 451,95 Kč vč. DPH, dokončení díla do 30. 5. 2025, 
nezveřejněna na profilu zadavatele ke dni přezkoumání 25. 3. 2025 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: 
- Smlouva o poskytnutí dotace FV02904.0612 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2024“, uzavřena dne 22. 7. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory  
ve výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Výměna veřejného osvětlení“, žádost o poskytnutí 
dotace ze dne 28. 5. 2024, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace  
ze dne 17. 12. 2024 
Faktura č. 2416074 ze dne 26. 11. 2024 (KDF č. 231) dodavatel Zdeněk Adamec  
IČO 01109596 na částku 303 726,34 Kč vč. DPH za výměnu svítidel v Rozsochatci, 
uhrazena dne 16. 12. 2024 výpis č. 197 (ČSOB), zaúčtováno na účet 511 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných dne 20. 11. 2024 a 18. 12. 2024 


		2025-03-28T07:03:52+0000


		2025-03-28T07:16:26+0000




